memakmurkan masjid dan menarik minat

jamaah untuk mengikuti kajian di masjid, seperti

menghadirkan ustadz H. Abdul Somad, Lc.,

M.A. pada 27 Desember 2017, ustadz Fadhlan

Rabbani Garamatan, ustadz Dr. H. Lutfi

Fathullah, M.A. sebagai pakar hadits dari UIN

Syarif Hidayatullah Jakarta pada tarhib

Ramadhan 1440 H / 2019 M, dari ulama

internasional ada Syeikh Mahmud Abdal’al dari

Palestina dalam momentum tarawih berjamaah

pada Ramadhan 1440 H / 2019 M. Kemudian

adapula Syeikh Ali Jaber, Lc. dalam momentum

subuh berjamaah pada 16 Maret 2020.

h. Mengajak secara Langsung

Pengurus masjid Al-Aqobah 7 Palembang

telah mengajak langsung masyarakat sekitar

masjid tersebut untuk mengikuti pengajian rutin.

Ajakan tersebut pada setiap Jumat sebelum